П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 20.07.2016 г.		                               № 117
c. Середа

Об отказе Филипповской Елене Александровне в утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями),

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Филипповской Елене Александровне (заявление от 24.06.2016 № 438/89) в утверждении схемы расположения земельного участка из земель: населенных пунктов, площадью 2475 кв.м, расположенного: Ярославская обл., Даниловский район., Середское с/о, д. Лупачево, в 30 метрах на север от д. 8 по ул. Огородная, с условным номером 76:05:152201:ЗУ1, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, на кадастровом плане территории в связи с тем, что испрашиваемый земельный участок находится на праве собственности у физического лица.
2. Специалисту администрации Середского сельского поселения направить экземпляр настоящего постановления Филипповской Елене Александровне.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения									А.Е. Максименко